
SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich Colorado Time Systems - Pomiar czasu 793 252 566
elektronicznego / Meet Manager Splash - Obsługa Informatyczna Zawodów

Pływackich / Transmisja VIDEO HD LIVE

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Polish Swimming Federation 24.02.2024 19:02 - Strona 1

Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 17 Kobiet, 100m dowolny Open
24.02.2024 - 18:45 Wyniki
Puchar Silesia Open 55.83 SZTANDERA Dominika 00101 Katowice 18.02.2018
Puchar Silesia 15 - 16 58.25 FAMULOK Zuzanna 01211 Katowice 03.02.2019
Puchar Silesia 13 - 14 59.84 BOCIEK Wiktoria 102111 Katowice 18.02.2018
Puchar Silesia 11 - 12 1:03.38 KAMZOL Flawia KSF Katowice 03.02.2019
Puchar Silesia - 10 1:08.16 YERMISHYNA Yelyzaveta UKR Katowice 05.02.2017
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. TYRNA Pola 15 MTP Delfin Cieszyn 1:17.97 267 36.48 41.49
MISTRZ

2. BONK Maja 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:27.81 187 41.59 46.22
3. FAGASIŃSKA Natalia 14 KTP Iskra Konin 1:28.38 183 39.76 48.62
4. PODLACKA Aleksandra 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:29.14 179 41.59 47.55
5. CAŁUS Jagoda 14 Uczniowski Klub Sportowy Dwójeczka Częstochowa1:32.36 161 43.38 48.98
6. SURMA Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:38.77 131 45.05 53.72
7. DOMARADZKA Zosia 15 UKP ,,Ruda Śląska'' 2:09.93 57 1:00.89 1:09.04

11 - 12 lat

1. RESIUŁA Weronika 12 UKS SP 8 Chrzanów 1:04.10 481 31.09 33.01
MISTRZ

2. SKUBISZ Liliana 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:06.46 432 32.26 34.20
3. RĄCZKOWSKA Lena 12 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:07.31 416 32.65 34.66
4. BARTNICZAK Julia 12 MOSM Tychy 1:07.88 405 32.03 35.85
5. GOŹDZIEWSKA Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:11.51 346 34.43 37.08
6. MENET Maria 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:12.64 331 34.92 37.72
7. ZIĘBA Weronika 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:12.91 327 36.16 36.75
8. BIADAŁA Nina 12 MOSM Tychy 1:14.41 307 35.46 38.95
9. KARKOWSKA Julia 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:14.94 301 34.46 40.48

10. PECOLD Julia 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:15.24 297 36.24 39.00
11. DOLECKA Maria 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:15.98 289 36.99 38.99
12. DOBRASZ Magdalena 13 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:17.84 269 36.14 41.70
13. DWÓRZNIK Lena 12 UKS ALFA Wałbrzych 1:21.88 231 38.12 43.76
14. PETROL Naomi 12 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:22.14 228 38.08 44.06
15. WĄGROWSKA Maria 12 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:25.41 203 40.35 45.06
16. SZYMCZAK Anna 12 UKS Delfinek Częstochowa 1:25.46 203 39.43 46.03
17. GIERLA Sara 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:26.03 199 43.41 42.62
18. KRYTA Hanna 12 MKS MOS Katowice 1:29.10 179 42.32 46.78
19. ŻYMEŁKA Antonina 12 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:29.70 175 41.44 48.26
20. KALISZ Kinga 13 UKS ALFA Wałbrzych 1:29.91 174 42.72 47.19
21. KROPACZ Maja 12 UKS Junior Kluczbork 1:30.98 168 41.25 49.73
22. FRANCKE Zuzanna 13 UKS ALFA Wałbrzych 1:32.26 161 45.12 47.14
23. PASZCZYŃSKA Pola 13 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:33.74 154 41.83 51.91
24. KASPRZAK Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 1:43.89 113 49.89 54.00
25. ZIAJSKA Liliana 12 MKS MOS Katowice 1:45.19 109 46.97 58.22
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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 17, Kobiet, 100m dowolny

13 - 14 lat

1. CYRAN Weronika 10 KP Sokół Rzeszów 1:02.60 517 29.46 33.14
MISTRZ

2. DĄBROWSKA Maja 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:03.93 485 30.17 33.76
3. KARWAJ Paulina 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:04.31 477 30.81 33.50
4. RAJCA Matylda 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:04.34 476
5. KOZUBOWSKA Paulina 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:04.89 464 31.48 33.41
6. FITAŁ Karolina 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:05.79 445 31.84 33.95
7. PIĄTKIEWICZ Martyna 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:06.13 438 32.13 34.00
8. BYSIEC Jagoda 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:06.45 432 31.08 35.37
9. ŁAPA Daria 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:06.51 431 31.87 34.64

10. RYCHTER Zofia 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:06.74 426 32.34 34.40
11. OGÓREK Zofia 10 KS Piątka Chorzów 1:07.11 419 32.09 35.02
12. KULKA Milena 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:08.22 399 33.12 35.10
13. GIELZA Emilia 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:08.37 397 32.76 35.61
14. PROCHERA Maja 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:08.53 394 33.67 34.86
15. PIANKA Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 1:09.00 386 32.83 36.17
16. PIĄTEK Maja 10 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:09.66 375 32.59 37.07
17. OGIŃSKA Laura 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:10.68 359 33.11 37.57
18. MORGAŃSKA Marta 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:10.69 359 34.19 36.50
19. SZYMANEK Klaudia 11 UKS ORKA Częstochowa 1:10.96 355 33.34 37.62
20. SZYBISTY Karolina 11 KP Sokół Rzeszów 1:11.00 354 33.88 37.12
21. FLOREK Aleksandra 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:11.92 341 33.71 38.21
22. CHMIELEWSKA Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:12.05 339 33.89 38.16
23. KOLANOWSKA Zofia 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:12.14 337 34.75 37.39
24. MAKOWSKA Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 1:12.21 336 34.59 37.62
25. MROWIEC Julia 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 1:12.23 336 34.55 37.68
26. DOMARADZKA Lena 11 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:12.79 328 34.57 38.22
27. CEMBRZYŃSKA Jagoda 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:13.21 323 34.97 38.24
28. CZAJOR Alicja 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:14.00 313 35.97 38.03
29. NOSOL Joanna 10 KS Victoria Zawiercie 1:15.02 300 35.61 39.41
30. ROGOWIEC Wiktoria 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:16.07 288 36.34 39.73
31. FUTRYK Natalia 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:16.43 284 36.78 39.65
32. BOCHNAK Zuzanna 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:17.01 277 37.10 39.91
33. WITOŃ Milena 11 UKS ALFA Wałbrzych 1:17.26 275 36.85 40.41
34. JAREK Lena 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:17.45 273 36.40 41.05
35. DZIEDZIC Laura 11 UKS Delfinek Częstochowa 1:18.46 262 36.93 41.53
36. MIROCHA Kinga 11 UKS ALFA Wałbrzych 1:19.74 250 38.34 41.40
37. KHOTYNSKA Veronika 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:20.13 246 37.59 42.54
38. DŹWIGULSKA Lena 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:20.75 240 37.83 42.92
39. JANUS Oliwia 11 UKS ALFA Wałbrzych 1:20.90 239 37.77 43.13
40. SUŁKOWSKA Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 1:21.55 233 39.22 42.33
41. WIERZBICKA Anita 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:21.93 230 39.19 42.74
42. TOMCZYK Oliwia 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:24.69 208 40.13 44.56
43. JANECZEK Kamila 10 Uczniowski Klub Sportowy Dwójeczka Częstochowa1:24.82 207 40.53 44.29
44. HOŁODNIUK Konstancja 11 UKS Delfinek Częstochowa 1:33.91 153 44.68 49.23
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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 17, Kobiet, 100m dowolny

15 - 16 lat

1. FERSZT Kornelia 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:00.74 566 29.44 31.30
MISTRZ

2. MATYNIAK Sylwia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:00.81 564 29.08 31.73
3. ZIĘTEK Julia 09 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:01.57 543 29.67 31.90
4. HABARTA Larysa 08 UKS Aquatica Pawłowice 1:01.62 542 29.38 32.24
5. KUPCZYK Natasza 08 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:02.17 528 29.84 32.33
6. OKOŃ Anna 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:03.51 495 30.11 33.40
7. FARTUSZYŃSKA Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 1:04.16 480 31.09 33.07
8. FRĄSZCZAK Antonina 08 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:04.54 471 30.64 33.90
9. WŁODARCZYK Maja 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:04.98 462 31.03 33.95

10. JANIA Alicja 08 UKS Victoria Kozy 1:05.02 461 31.02 34.00
11. MAIK Victoria 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:05.04 461 30.77 34.27
12. BILIŃSKA Iga 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:05.34 454 30.84 34.50
13. SZEBESTIK Paulina 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:06.39 433 31.41 34.98
14. OŚLAK Julia 09 UKS Victoria Kozy 1:06.85 424 32.13 34.72
15. KURZYWILK Michalina 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:07.97 404 32.74 35.23
16. CHOLEWA Zuzanna 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:08.35 397 32.03 36.32
17. NOWAK Vanessa 09 UKS ALFA Wałbrzych 1:11.23 351 34.18 37.05
18. KACZMARZYK Julia 09 Kłobucki KP ,,Delfin'' 1:12.28 336 35.01 37.27
19. WAWRZENIEC Julia 08 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:12.93 327 35.23 37.70
20. BŁAŻOWSKA Martyna 09 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:14.16 311 34.78 39.38

Open

1. FAMULOK Zuzanna 03 AZS AWF Katowice 54.22 796 26.93 27.29
MISTRZ

2. MAIK Julia 03 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 54.37 789 26.31 28.06
3. CIEPLAK Aleksandra 01 AZS AWF Katowice 57.45 669 27.60 29.85
4. KOCJAN Victoria 00 AZS AWF Katowice 58.09 647 27.81 30.28
5. SZOPA Natalia 07 UKP Gryf Dębica 58.81 623 28.10 30.71
6. MACHNO Anna 07 KS Victoria Zawiercie 1:00.05 585 28.81 31.24
7. JAŚNIECKA Paulina 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:00.45 574 28.76 31.69
8. FERSZT Kornelia 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:00.74 566 29.44 31.30
9. MATYNIAK Sylwia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:00.81 564 29.08 31.73

10. LYSZCZYNA Amelia 04 MKS MOS Katowice 1:01.03 558 29.17 31.86
11. ZIĘTEK Julia 09 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:01.57 543 29.67 31.90
12. HABARTA Larysa 08 UKS Aquatica Pawłowice 1:01.62 542 29.38 32.24
13. RĄCZKOWSKA Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:01.71 539 29.35 32.36
14. KUPCZYK Natasza 08 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:02.17 528 29.84 32.33
15. GAWLIK Jagoda 06 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:02.57 517 30.24 32.33
16. CYRAN Weronika 10 KP Sokół Rzeszów 1:02.60 517 29.46 33.14
17. POLOK Dominika 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:03.10 505 30.42 32.68
18. OKOŃ Anna 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:03.51 495 30.11 33.40
19. DĄBROWSKA Maja 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:03.93 485 30.17 33.76
20. RESIUŁA Weronika 12 UKS SP 8 Chrzanów 1:04.10 481 31.09 33.01
21. FARTUSZYŃSKA Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 1:04.16 480 31.09 33.07
22. KARWAJ Paulina 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:04.31 477 30.81 33.50
23. RAJCA Matylda 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:04.34 476
24. FRĄSZCZAK Antonina 08 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:04.54 471 30.64 33.90
25. PAWEŁEK Zuzanna 06 KP Sokół Rzeszów 1:04.72 468 30.36 34.36
26. STACHURA Natalia 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:04.89 464 31.41 33.48
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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 17, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

26. KOZUBOWSKA Paulina 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:04.89 464 31.48 33.41
28. WŁODARCZYK Maja 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:04.98 462 31.03 33.95
29. JANIA Alicja 08 UKS Victoria Kozy 1:05.02 461 31.02 34.00
30. MAIK Victoria 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:05.04 461 30.77 34.27
31. BILIŃSKA Iga 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:05.34 454 30.84 34.50
32. FITAŁ Karolina 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:05.79 445 31.84 33.95
33. DOLATA Julia 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:06.09 439 32.40 33.69
34. PIĄTKIEWICZ Martyna 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:06.13 438 32.13 34.00
35. LASZCZAK Aleksandra 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:06.23 436 31.66 34.57
36. SZEBESTIK Paulina 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:06.39 433 31.41 34.98
37. BYSIEC Jagoda 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:06.45 432 31.08 35.37
38. SKUBISZ Liliana 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:06.46 432 32.26 34.20
39. ŁAPA Daria 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:06.51 431 31.87 34.64
40. RYCHTER Zofia 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:06.74 426 32.34 34.40
41. OŚLAK Julia 09 UKS Victoria Kozy 1:06.85 424 32.13 34.72
42. OGÓREK Zofia 10 KS Piątka Chorzów 1:07.11 419 32.09 35.02
43. RĄCZKOWSKA Lena 12 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:07.31 416 32.65 34.66
44. GONDZIK Oliwia 06 MKS MOS Katowice 1:07.45 413 32.32 35.13
45. BARTNICZAK Julia 12 MOSM Tychy 1:07.88 405 32.03 35.85
46. KURZYWILK Michalina 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:07.97 404 32.74 35.23
47. KULKA Milena 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:08.22 399 33.12 35.10
48. CHOLEWA Zuzanna 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:08.35 397 32.03 36.32
49. GIELZA Emilia 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:08.37 397 32.76 35.61
50. PROCHERA Maja 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:08.53 394 33.67 34.86
51. PIANKA Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 1:09.00 386 32.83 36.17
52. PIĄTEK Maja 10 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:09.66 375 32.59 37.07
53. OGIŃSKA Laura 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:10.68 359 33.11 37.57
54. MORGAŃSKA Marta 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:10.69 359 34.19 36.50
55. SZYMANEK Klaudia 11 UKS ORKA Częstochowa 1:10.96 355 33.34 37.62
56. SZYBISTY Karolina 11 KP Sokół Rzeszów 1:11.00 354 33.88 37.12
57. NOWAK Vanessa 09 UKS ALFA Wałbrzych 1:11.23 351 34.18 37.05
58. GOŹDZIEWSKA Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:11.51 346 34.43 37.08
59. FLOREK Aleksandra 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:11.92 341 33.71 38.21
60. CHMIELEWSKA Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:12.05 339 33.89 38.16
61. KOLANOWSKA Zofia 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:12.14 337 34.75 37.39
62. MAKOWSKA Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 1:12.21 336 34.59 37.62
63. MROWIEC Julia 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 1:12.23 336 34.55 37.68
64. KACZMARZYK Julia 09 Kłobucki KP ,,Delfin'' 1:12.28 336 35.01 37.27
65. MENET Maria 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:12.64 331 34.92 37.72
66. DOMARADZKA Lena 11 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:12.79 328 34.57 38.22
67. ZIĘBA Weronika 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:12.91 327 36.16 36.75
68. WAWRZENIEC Julia 08 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:12.93 327 35.23 37.70
69. CEMBRZYŃSKA Jagoda 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:13.21 323 34.97 38.24
70. CZAJOR Alicja 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:14.00 313 35.97 38.03
71. BŁAŻOWSKA Martyna 09 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:14.16 311 34.78 39.38
72. BIADAŁA Nina 12 MOSM Tychy 1:14.41 307 35.46 38.95
73. KARKOWSKA Julia 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:14.94 301 34.46 40.48
74. NOSOL Joanna 10 KS Victoria Zawiercie 1:15.02 300 35.61 39.41
75. PECOLD Julia 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:15.24 297 36.24 39.00
76. DOLECKA Maria 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:15.98 289 36.99 38.99
77. ROGOWIEC Wiktoria 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:16.07 288 36.34 39.73
78. FUTRYK Natalia 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:16.43 284 36.78 39.65



SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich Colorado Time Systems - Pomiar czasu 793 252 566
elektronicznego / Meet Manager Splash - Obsługa Informatyczna Zawodów

Pływackich / Transmisja VIDEO HD LIVE

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Polish Swimming Federation 24.02.2024 19:02 - Strona 5

Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 17, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

79. BOCHNAK Zuzanna 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:17.01 277 37.10 39.91
80. WITOŃ Milena 11 UKS ALFA Wałbrzych 1:17.26 275 36.85 40.41
81. JAREK Lena 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:17.45 273 36.40 41.05
82. DOBRASZ Magdalena 13 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:17.84 269 36.14 41.70
83. TYRNA Pola 15 MTP Delfin Cieszyn 1:17.97 267 36.48 41.49
84. DZIEDZIC Laura 11 UKS Delfinek Częstochowa 1:18.46 262 36.93 41.53
85. MIROCHA Kinga 11 UKS ALFA Wałbrzych 1:19.74 250 38.34 41.40
86. KHOTYNSKA Veronika 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:20.13 246 37.59 42.54
87. DŹWIGULSKA Lena 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:20.75 240 37.83 42.92
88. JANUS Oliwia 11 UKS ALFA Wałbrzych 1:20.90 239 37.77 43.13
89. SUŁKOWSKA Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 1:21.55 233 39.22 42.33
90. DWÓRZNIK Lena 12 UKS ALFA Wałbrzych 1:21.88 231 38.12 43.76
91. WIERZBICKA Anita 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:21.93 230 39.19 42.74
92. PETROL Naomi 12 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:22.14 228 38.08 44.06
93. TOMCZYK Oliwia 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:24.69 208 40.13 44.56
94. JANECZEK Kamila 10 Uczniowski Klub Sportowy Dwójeczka Częstochowa1:24.82 207 40.53 44.29
95. WĄGROWSKA Maria 12 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:25.41 203 40.35 45.06
96. SZYMCZAK Anna 12 UKS Delfinek Częstochowa 1:25.46 203 39.43 46.03
97. GIERLA Sara 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:26.03 199 43.41 42.62
98. BONK Maja 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:27.81 187 41.59 46.22
99. FAGASIŃSKA Natalia 14 KTP Iskra Konin 1:28.38 183 39.76 48.62

100. KRYTA Hanna 12 MKS MOS Katowice 1:29.10 179 42.32 46.78
101. PODLACKA Aleksandra 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:29.14 179 41.59 47.55
102. ŻYMEŁKA Antonina 12 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:29.70 175 41.44 48.26
103. KALISZ Kinga 13 UKS ALFA Wałbrzych 1:29.91 174 42.72 47.19
104. KROPACZ Maja 12 UKS Junior Kluczbork 1:30.98 168 41.25 49.73
105. FRANCKE Zuzanna 13 UKS ALFA Wałbrzych 1:32.26 161 45.12 47.14
106. CAŁUS Jagoda 14 Uczniowski Klub Sportowy Dwójeczka Częstochowa1:32.36 161 43.38 48.98
107. PASZCZYŃSKA Pola 13 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:33.74 154 41.83 51.91
108. HOŁODNIUK Konstancja 11 UKS Delfinek Częstochowa 1:33.91 153 44.68 49.23
109. SURMA Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:38.77 131 45.05 53.72
110. KASPRZAK Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 1:43.89 113 49.89 54.00
111. ZIAJSKA Liliana 12 MKS MOS Katowice 1:45.19 109 46.97 58.22
112. DOMARADZKA Zosia 15 UKP ,,Ruda Śląska'' 2:09.93 57 1:00.89 1:09.04


